ESTADO DE MATO GROSSO
SECITEC – SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNEMAT – UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000.
Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
e-mail: fabis.nvx@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 049/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o resultado da avaliação de recurso contra o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES referente

ao processo seletivo edital nº 049/2018 - UNEMAT, destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus Universitário de Nova Xavantina, conforme segue:

Área Nome Resultado da Avaliação

Ciência Agrárias I (Ciência do Solo 01) ÉLLEN CRISTINA ALVES DE ANICÉSIO Indeferido

Ciência Agrárias I (Ciência do Solo 02) RENATO ROSA DE ALMEIDA Indeferido

Ciência Agrárias I (Ciência do Solo 02) THEREZA CAROLINA PESSATTO Indeferido

Ciências Agrárias I (Extensão Rural) CLEBERTON CORREIA SANTOS Deferido

Ciências Agrárias I (Extensão Rural) SIDNEI GREGORIO TAVARES Deferido

Ciências Agrárias I (Fitotecnia 02) RENATO SILVA BORGES Indeferido

Ciências Agrárias I (Fitotecnia 04) CHARLES CAIONI Indeferido

Ciências Agrárias I (Fitotecnia 06) RUY GUILHERME CORREIA Indeferido

Geografia TATIANA ZUCHETTO Indeferido

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 003 - UNEMAT.

Nova Xavantina/MT, 11 de fevereiro de 2019

________________________________________

Rodrigo Anselmo Tarsitano

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 4205/2017